[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района
РЕШЕНИЕ
от  28.01.2021                                                                                                 № 1/3
Ставрово
Об исключении из Реестра

муниципального имущества
поселка Ставрово

Рассмотрев ходатайство от 26.01.2021 года Муниципального унитарного многоотраслевого предприятия жилищно-коммунального хозяйства поселка Ставрово (ОГРН 1023302351500, ИНН3323000780), руководствуясь статьями 23, 46 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Положением  о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденного решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/402,
Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :

1. Исключить из Реестра муниципального имущества поселка Ставрово имущество согласно приложению.
2. Администрации поселка Ставрово Собинского района внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества поселка Ставрово в отношении имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Муниципальному унитарному многоотраслевому предприятию жилищно-коммунального хозяйства поселка Ставрово провести утилизацию имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения в соответствии с требованиями действующего законодательства.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава поселка Ставрово                                                                               П.А. Павлов
Приложение
к решению

Совета народных депутатов

поселка Ставрово

Собинского района                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      от  28.01.2021  № 1/3
Перечень имущества, подлежащего исключению из Реестра

муниципального имущества поселка Ставрово
	№

п/п

	Наименование имущества
	Год

приобретения
	Количество

шт.
	Балансовая стоимость

(руб.коп.)
	Инвентарный номер по бухгалтерскому учету
	Номер в реестре

муниципального имущества

	1
	Пианино «Владимир»
	1975
	1
	2869,00
	00000355

	332327010350

	2
	Холодильник «Кодра»
	1982
	1
	1343,00
	00000464
	332327010353